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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dostawa rękawic medycznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 rękawice winylowe stretchowe jednorazowe, bezpudrowe, niesterylne, wewnątrz pokryte syntetycznym polimerem, kolor kremowy, anatomiczny kształt, oburęczne, gładka powierzchnia, wzmocniony mankiet rolowany. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I – zgodnie z dyrektywą o Wyrobach Medycznych – MDD oraz jako środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Dyrektywą Środków Ochrony Osobistej – PPE, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 1. Długość min. 240mm.
Odpowiedź
Zgodnie z wymaganiami SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice niesterylne nitrylowe, bezpudrowe o podwyższonej grubości pojedynczej ścianki palca równej 0,13 mm, o przedłużonym mankiecie, długości rękawicy mediana min.303 mm, które są przeznaczone do pracy przy cytostatykach i przebadane na przenikanie substancji chemicznych, wewnętrznie powleczone syntetycznym  polimerem, kolor niebieski, anatomiczny kształt, teksturowane palce, nie rolujący się, elastyczny wzmocniony mankiet, długości 300 mm, grubość na dłoni 0,08 – 0,09 mm; palca 0,10 – 0,12 mm; mankietu 0,06 -0,07 mm; poziom AQL = 0,65; pakowane po 50 szt. oznaczone jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej klasy III, zgodne z normą EN 455 – 1,2,3 oraz EB 374 – 1,2,3.
Odpowiedź
Zgodnie z wymaganiami SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu?
Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby spełnienie wymaganych parametrów było potwierdzone w postaci Karty Danych Technicznych?
Odpowiedź
Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie

Dotyczy zapisów umowy:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy zapisów umowy:
Art. 2, ust. 3: czy bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze tj. dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy zapisów umowy:
Art. 5. Ust. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne winylowe o grubości pojedynczej ścianki palca 0,07+/-0,03mm, na dłoni 0,07+/-0,03mm?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice winylowe  nie zawierały  DEHP (DOP)?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice zarejestrowane były jako środek ochrony indywidualnej kat. I?

Odpowiedź
Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice posiadały dopuszczenie do kontaktu z żywnością?
Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości na 3000  opakowań?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, dłoni 0,07+/-0,01mm?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze lawendowym?

Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,09mm, dłoni 0,05mm?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 6,0 N?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, dłoni 0,07+/-0,01mm?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem  6,5 N?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 296-298 mm w zależności od rozmiaru?
Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,18mm, dłoni 0,14mm, 
na mankiecie 0,11mm ?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem 10N?
Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 4,  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na substancje chemiczne zgodnie z normą N 374-3 natomiast nie posiadające  oznakowania fabrycznego na opakowaniu  „wolne od akcelatorów chemicznych”?

Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic: pojedyncza ścianka palca i dłoni min. 0,06mm.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie przedłożenia oświadczenia, iż rękawice nie zawierają DEHP (DOP) w miejsce fabrycznego oznakowania na opakowaniu i tym samym dopuszczenie opakowań zgodnych z obowiązującymi przepisami/normami.

Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic: pojedyncza ścianka dłoni min. 0,06mm.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z EN 455-2.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 2

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic sekcyjnych

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic: pojedyncza ścianka dłoni min. 0,06mm.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywania przed starzeniem min. 6N zgodnie z EN 455-2.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 3, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’100szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic winylowych zarejestrowanych jedynie jako wyrób medyczny?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3 poz. 1 i 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz 1 i poz. 4 oraz utworzenie oddzielnej części. 

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic konfekcjonowanych w opakowaniach po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź
Nie
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2.  

Prosimy o dopuszczenie rękawicy z oświadczeniem producenta o braku zawartości DOP bez fabrycznego oznakowania na opakowaniu.

Odpowiedź
Tak
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie nr 2
Prosimy o dopuszczenie o grubości na palcu od 0,06- 0,07, dłoni 0,06-0,07 i mankiecie 0,05 -0,06

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3. poz.1

Prosimy o dopuszczenie rękawicy o sile zrywu powyżej 6 N.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:
Zadanie 3 poz.4

Prosimy o dopuszczenie rękawicy pakowanych po 100 sztuk.

Prosimy o dopuszczenie rękawicy o sile zrywu  6N

Prosimy o odstąpienie od wymogu kolorystycznego podziału na opakowania ze względu na rozmiar i dopuszczenie rękawicy  z wyraźnie oznakowanym rozmiarem  na opakowaniu -(na 5 ścianach)
Odpowiedź
Nie



Zamawiający 

